

WIADOMOŚĆ NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **"Zakup podwozia samochodu ciężarowego"** ZWIK.271.2.2017.

W związku z zapytaniami Wykonawcy dotyczącymi wyjaśnienia i modyfikacji zapisów treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia - działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający przekazuje odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1.

Czy zamawiający dopuszcza zmianę zapisu w rozdziale III pkt 1 – z samochodu ciężarowego na podwozie samochodu ciężarowego.

Odpowiedź:

Powyższy zapis został zmieniony w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w dniu 01.09.2017 r.

Pytanie nr 2.

Czy zamawiający dopuszcza zmianę zapisu w rozdziale III pkt 2 – usunięcie zapisu błotniki z chlapaczami zgodnie z dyrektywą 91/226/EEC, które są po stronie firmy zabudowującej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza usunięcia zapisu błotniki z chlapaczami zgodnie z dyrektywą 91/226/EEC.

Pytanie nr 3.

Czy zamawiający dopuszcza zmianę zapisu w rozdziale III pkt 2 – usunięcie zapisu ładowność min. 11000 kg na zapis dopuszczalna masa całkowita 18 t podwozia samochodu ciężarowego.

Odpowiedź:

Powyższy zapis został zmieniony w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w dniu 01.09.2017 r.

Pytanie nr 4.

Czy zamawiający dopuszcza zmianę zapisu w rozdziale III pkt 2 – usunięcie zapisu homologacja typu pojazdów kompletnych (WVTA) na zapis świadectwo zgodności WE pojazdy niekompletne.

Odpowiedź:

Powyższy zapis został usunięty w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w dniu 01.09.2017 r.

Pytanie nr 4.

Czy zamawiający dopuszcza zmianę zapisu w rozdziale III pkt 2 – usunięcie zapisu komplet dokumentacji niezbędnej do rejestracji pojazdu na zapis karta pojazdu podwozia samochodu ciężarowego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian zapisu w/w punktu.

Pytanie nr 4.

Czy zamawiający dopuszcza zmianę zapisu w rozdziale III pkt 4 – usunięcie zapisu samochód powinien posiadać homologacje samochodu ciężarowego.

Odpowiedź:

Powyzszy zapis został usunięty w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w dniu 01.09.2017 r.

DYREKTOR
Główny Wydział Zarządzania i Kwalifikacji
w Warszawie
(signature)
mgr inż. Janusz Chabci